
UCHWAŁA NR XLVI/261/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/219/2017 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia  7 czerwca 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 1990 roku              o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/219/2017 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia  7 czerwca 2017r.w sprawie 
zapewnienia środków finansowych na wkład własny parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Sławnie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 - 
2020 Działanie 4.1. Dziedzictwo kulturowe wprowadza się następujące zmiany:

- § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Miasta Sławno na 2018 rok środki finansowe      
w wysokości 200.000,00 zł ( słownie: dwieście tysięcy złotych), tytułem dotacji do wkładu własnego 
parafii pw. Wniebowzięcia  Najświętszej Maryi Panny w Sławnie, na remont murów zewnętrznych 
kościoła, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-
2020 Działanie 4.1. Dziedzictwo kulturowe.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedłożony projekt uchwały zawierający zmianę § 1  uchwały Nr XXXIX/219/2017 Rady Miejskiej
w Sławnie z dnia 7 czerwca 2017r.w sprawie zapewnienia środków finansowych na wkład własny parafii pw.
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Sławnie w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 Działanie 4.1. Dziedzictwo kulturowe, określa, że dotacja
do wkładu własnego odnosi się wyłącznie do remontu murów zewnętrznych kościoła, a nie jak wynikało
z dotychczasowego uregulowania i otoczenia kościoła.

Z wnioskiem o dokonanie takiej zmiany, pismem z dnia 22 listopada 2017r., wystąpił ks. Proboszcza Parafii
uzasadniając jej dokonanie koniecznością ze względu na warunki formalne, jakie stawia Urząd Marszałkowski
Województwa Zachodniopomorskiego.

Z tych też względów podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Podpisany Strona 1




